
                                                       

 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ БРАТІВ ШЕМЕТІВ 
 ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

просп. Володимирський, 62/1, м. Лубни, Полтавська область, 37502 
тел./факс: (05361) 71-774, 71-620, lbschool2@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 25165950 р/р UA568201720314221008301079973 
МФО 820172 Державна казначейська служба України  м. Київ 

 
НАКАЗ 

 
м. Лубни 

27 грудень 2024 року​ ​ ​ ​                                                          № 
326-о  
 
Про проведення позачергової атестації 
педагогічних працівників 
у 2024/2025 навчальному році 
​  

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», згідно з Положенням про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 
від 09.09.2022 № 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за № 1649/38985 (із змінами, внесеними наказами Міністерства освіти і науки від 
23.12.2022 № 1169 та від 10.09.2024 № 1277), Порядком підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі питання підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково-педагогічних працівників», зі змінами, внесеними згідно з 
Постановою Кабінету Міністрів України №1133 від 27.12.2019 року, на підставі 
рішення атестаційної комісії Ліцею імені братів Шеметів ЛМР (протокол № 3 від          
20 грудня 2024 року), з метою здійснення всебічного і комплексного оцінювання  
педагогічної діяльності педпрацівників, їх відповідності займаній посаді, 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 
розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, 
забезпечення ефективності освітнього  процесу,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

mailto:lbschool2@ukr.net


1.​ Затвердити список педагогічних працівників, які проходитимуть позачергову 
атестацію в Академічному ліцеї імені братів Шеметів Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області у 2024/2025 навчальному році (додаток 1) 
 

2.​  Членам атестаційної комісії І рівня: 
2.1.​неухильно дотримуватися вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року 
за                  № 1649/38985 (із змінами, внесеними наказами Міністерства освіти і 
науки від 23.12.2022 № 1169 та від 10.09.2024 № 1277); 

2.2.​ здійснити вивчення системи та досвіду роботи педагогів, які атестуються 
позачерговому 2024/2025 навчальному році. 

3.​ Секретареві атестаційної комісії оприлюднювати інформацію щодо проведення 
атестації на вебсайті в розділі «Атестація педагогічних працівників» не пізніше п’яти 
робочих днів з дня прийняття рішення атестаційною комісією. 

4.​ Заступнику директора з навчальної роботи Білан О.Г. до 20 березня 2025 року 
підготувати атестаційні листи працівників, які атестуються позачергово у 2024/2025 
навчальному році. 

5.​  З наказом ознайомити виконавців під підпис. Контроль за виконанням наказу 
залишаю за собою. Строк контролю 29 березня 2025 року. 
 
Директор                                                                   Наталія БРЕКАЛО 
 
 
З наказом ознайомлені 27.12.2024: 
Брекало Н.М. 
Крістіян Т.О. 
Семенова І.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



 
     Додаток 1 

 до наказу Ліцею імені  
братів Шеметів ЛМР 

від 27.12.2024 № 326-о 
 
 

Список педагогічних працівників, 
які проходитимуть атестацію у 2024/2025 н. р. 

 
-​ Брекало Наталія Михайлівна, учитель української мови та літератури; 
-​ Крістіян Тетяна Олександрівна, учитель початкових класів; 
-​ Семенова Ірина Василівна, учитель інформатики та економіки. 

 



 
 


